
Věra Vlčková (Verca_2010) ID 405545 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 12:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, milé maminky a tatínkové,
  vítám Vás srdečně v mém Bazárku u Fanouška.

  Na svých stránkách nabízím zboží použité, které už doma nevyužiji, ale většinou ve velmi dobrém stavu, nebo nové, na které
bohužel nemohu poskytnout záruku, protože nejsem profi obchodník s IČO. Pokud mohu poskytnout záruku, píšu o tom v
informacích v popisu výrobku. U nových věcí se většinou jedná o nevhodné dárky, které doma nevyužijeme, ale někomu by
mohlo toto zboží dobře posloužit : -))).
  Oblečení, které nabízím, je po mých a švagrových dětech, dary od známých a příbuzných. Oblečení je čisté, vyprané a pokud
je to v mých silách, snažím se popsat všechny případné chybky.

  Pokud si vyberete jakékoliv zboží z mých nabídek, informujte mě prosím přes e-mail, zda budete ještě pokračovat v
nakupování, dobu nakupovaní počítám zhruba 3 týdny od ukončení Vašeho prvního nákupu, ale lze po dohodě dobu nákupů
protáhnout, jak budete potřebovat, každou chvilku na své stránky přidávám nové věci. Pokud si nepřejete dál pokračovat v
nákupech, pošlete mi informační e-mail o ukončení Vašich nákupů a já Vám obratem pošlu kontakt na bankovní účet společně
s vyúčtováním celkové sumy za zboží s poštovným.

  Poštovné je stanoveno podle množství zakoupených věcí, pokud není určeno v popisu zboží jinak.

  1-3 vybrané kousky: 70,- Kč

  4-7 vybraných kousků: 80,- Kč

  8 a více zakoupených věcí: 90,- Kč.

  Výše poštovného zahrnuje kromě jiného poplatky v mimibazaru a příp.nákup balicích potřeb a kancelářských potřeb a
dopravné na poštu.

  Věci, kterým hrozí poškození při posílání poštou, rovnou nechávám pojistit na vyšší částku a s vyšší částkou souvisí i
příplatek 25,- Kč za označení Pozor křehké!, protože chci, aby Vám zboží dorazilo v pořádku a nemuseli jsme řešit
nepříjemnosti s doručením.

  Na dobírku zásadně neposílám ! Pošta si za 0,5 kg balíček účtuje 105,- Kč za poslání na dobírku a již jsem musela řešit
nepříjemnosti se zákaznicí, která se domnívala, že si to vymýšlím.

  V případě jakýchkoli dotazů k vystaveným věcem se neváhejte na mě obrátit :-).

  Přeji Vám příjemné a úspěšné nakupování v mém bazárku a doufám, že se setkáme víckrát, pokud budete s mým zbožím
spokojeni.

  Krásný den Vám přeje VERCA_2010

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

